МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______30.09.2018___       №____486/з______

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2018 (протокол №28)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.10.2018 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг в число студентов магистратуры

ПОЛИТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

Факультет вычислительной техники

Направление: 46.04.02 Документоведение и архивоведение

Магистерская программа: Документационное обеспечение управления

электронного правительства

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Аброскина Анна Михайловна 80

2. Воробьева Александра  Федоровна  87

3. Жуйков Константин Сергеевич 75

4. Морозова Анастасия Алексеевна 84

5. Цветкова Юлия Сергеевна 65

6. Щепеткова Анастасия Владимировна 85

 Всего по программе: 6

Направление: 09.04.03 Прикладная информатика

Магистерская программа: Прикладная информатика в экономике

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бажанова Светлана Андреевна 83

2. Мельникова Виктория Викторовна 72

3. Пронин Максим Олегович 67

4. Чуксина Анастасия Александровна 70

 Всего по программе: 4

 Всего по факультету: 10

Факультет приборостроения, информационных технологий и

электроники

Направление: 11.04.03 Конструирование и технология электронных

средств

Магистерская программа: Конструкторско-технологическое

проектирование РЭС

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Варюхин Андрей Олегович 64

2. Куликов Антон Камильевич 62

3. Малютин Андрей Александрович 62

4. Тумакова Ирина Андреевна 64

5. Щекин Евгений Сергеевич 63

 Всего по программе: 5

Направление: 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника

Магистерская программа: Электроэнергетические системы, сети,

электропередачи, их режимы, устойчивость и надежность

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Адамов Олег Максимович 70

2. Аладышев Дмитрий Юрьевич 69

3. Байдаров Илья Сергеевич 63

4. Батусов Юрий Александрович 87

5. Гнусенков Владимир Александрович 66

6. Дондуков Роман Романович 85

7. Ибрагимов Вадим Шамилевич 87

8. Ленин Сергей Викторович 63

9. Лоскутов Павел Владимирович 62

10. Рахматуллин Анвар Рустамович 68

11. Рыгалова Надежда Сергеевна 65

12. Скиба Илья Алексеевич 66

13. Сударев Алексей Николаевич 64

14. Тарасенко Василий  Васильевич 64

15. Татаринцева Екатерина Александровна 71

16. Учинин Сергей Юрьевич 62

17. Юдинцев Павел Андреевич 75

 Всего по программе: 17

 Всего по факультету: 22

 Всего по институту: 32

Ректор              А.Д. Гуляков